СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АГРЫЗ»

АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ  №  1 - 6
от 15 октября 2010 года

г.Агрыз, РТ
О количестве и наименованиях

постоянных комиссий Совета

муниципального образования «город Агрыз»

Агрызского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии со статьей 34  Устава муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АГРЫЗ»

АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

РЕШИЛ:

1.  Избрать  4 постоянные комиссии Совета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

2. Утвердить следующие наименования постоянных комиссий:

- комиссия по социальным вопросам;

- комиссия по законности и регламенту;

- комиссия по бюджету, земельным и имущественным отношениям;

- комиссия по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.
Глава муниципального
образования «город Агрыз»,

Председатель Совета

муниципального образования «город Агрыз»

Агрызского муниципального района

Республики Татарстан                                                                     Ф. Г. Габбасов